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Klasse 1A: 

Eline Hellvik:   
eline_boe@hotmail.com 
Mobil: 41568828 
 

Lene Holmskov Storli: 
fruholmskov@gmail.com 
Mobil: 99243417 

Klasse 1B: 

Siri Næss:       
sirinaess@hotmail.com 
Mobil: 97775181 
 

Kine Fischer:  
krydje@gmail.com 
Mobil: 40872389 

Klasse 2A: 
Siri Holm Solberg 
Siriholm@hotmail.com 
Mobil: 41406445 
 

Kine Lindhardt 
kine.lidhardt@gmail.com 
Mobil: 41668770 

Klasse 2B: 
Carsten Hauser 
Carsten.hauser@gmail.com 
Mobil: 48113592 
 

Heidi Aune 
heidi.aune@gmail.com 
Mobil: 99509272 

Klasse 3A: 

Marte Kjenstad 
marte.kjenstad@gmail.com 
Mobil: 97686453 
 

Ida Lameus-Halvorsen 
idamerete@hotmail.com 
Tlf: 98868463 

Klasse 3B: 

Margrethe Furuvald 
margrethe@7underverker.no 
Mobil: 928 19 082 
 

Hege Isaksen 
hkisaksen@hotmail.com 
Mobil: 48218214 

Klasse 4a: 

Hilde Bøkestad 
hildebokestad@hotmail.com 
Mobil: 97521124 
 

Pernille Wangso Melvold  
pernillewangsmo@hotmail.com 
Mobil: 95833553 

Klasse 4b: 
Lars Inge Sørlie 
larsster@gmail.com 
Mobil nr. 480 12 789 
 

Tobias Brynthesson 
t_bryntesson@hotmail.com 
Mobil: 48170285 

Klasse 4c: 

Magnhild Hegland Solberg 
magnhildt@gmail.com 
Mobil: 99631985 
 

Nina Størmer Steira 
ninasteira@hotmail.com 
Mobil: 957 97 616 

Klasse 5a: 

Maiken Christin Bakken 
maikenchristinbakken@gmail.com 
Mobil: 45485005 
 

Cecilia Merit Solbu 
chakansson@hotmail.com 
Mobil: 92028841 

Klasse 5b 
Malin Lauten 
malin.loken@gmail.com 
mobil: 41550995 
 
Lisa Kristine Ødemark 
lisahagen@hotmail.com 
mobil: 91733906 

Klasse 5c: 

Ingrid Skog-Ustgård 
Ingrid.skog@gmail.com 
Tlf: 99026665 
 

Ane Tollersrud 
anetoll@gmail.com 
Tlf: 97953552 

Klasse 6a: 
Marit Holberg 
maho@udi.no 
Mobil: 40221482 
 
Aleksander Rikard Storvestre 
aleksander@storvestre.no  
Mobil: 48259991 

Klasse 6b: 

Annelin Giskegjerde  
anneling81@hotmail.com 
Mobil: 45 66 19 87 
 
Sanna Katarina Linnea Johansson 

sannakljohansson@gmail.com 
Mobil: 93817926 

Klasse 7a: 

Synnøve Felicia Olsen Vebostad  
synnøve.vebostad@vegvesen.no 
Mobil: 99549262 
 

Trine Lill Nordlund 
trnord@yahoo.no 
Mobil: 95764812 

Klasse 7b: 
Børge Ugland Nyseth (valgt for to år) 
borge2000@hotmail.com  
Mobil: 41901460 
 

Lill Mailen Løvhaugen (valgt for to år) 
lillmailen2@hotmail.com 
Mobil: 41402280 
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